
 

HR BREAKFAST:  
NETRADIČNÍ FORMY NÁBORU 

 
ČTVRTEK 18. DUBNA 2024 | OLOMOUC | REGIONÁLNÍ CENTRUM 

 
Nábor zaměstnanců se nám mění před očima. Léta 
prověřené koncepce stárnou rychleji, než se je na-
učíme obstojně využívat.  
 
Přesto je třeba v náboru zaměstnanců být několik 
kroků před konkurencí. Seznamujme se aktivně 
s novými, případně netradičními, formami náboru 
zaměstnanců do různých, často ostrakizujících, 
odvětví (např. směnný provoz, těžký provoz atp.).  
 
Poprosil jsem významné partnery Svazu personalistů 
ČR z největší světové personální agentury Randstad, 
aby nám ukázali úspěšné formy náborů „ze své 
kuchařky“ a formou best practices s námi sdíleli 
úspěšné realizace v náboru zaměstnanců.  
 
V průběhu HR Breakfast se vzájemně seznámíme, 
podpoříme, získáme odpovědi na otázky a můžeme 
sdílet své vlastní zkušenosti. Tu nejlepší inspiraci 
přináší samotní HR!  
 

Přivítají Vás klimaUzované prostory RCO v I. patře  
s pohodlnou dostupnosY a zajišťující vysokou míru 
komfortu a  skvělého pohoštění: čerstvé ovoce, 
lehká snídaně, káva, výtečná svačina.  
 
Zahájení v 09:00 h (konec ve 12:00 h). Dva bloky 
plné zkušenosY pro Vaši HR práci.  
 
Rezervace snadno na: www.svazpersonalistu.cz. 
Účast pro členy zdarma, další osoba člena: 1.500 Kč, 
ostatní odborná veřejnost: 3.500 Kč za osobu.  
 
Počet míst je omezen, neváhejte s přihlášením. 
 
Přijďte si pro pořádnou dávku nápadů a moUvace. 
 
 

 
Petr Otáhal 
prezident svazu 

Na realizaci HR akce se podílí: 


